



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Mathero Holding ApS

Elmevej 20
4683 Rønnede

CVR-nr. 39299445

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2020

Tanja Kærsgaard
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | www.total-revision.dk | tr@total-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mathero Holding ApS Elmevej 20 4683 Rønnede
CVR-nr.	39299445
Stiftelsesdato	1. februar 2018
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tanja Kærsgaard, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62,1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -308.830, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -48.053.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt hele sin selskabskapital. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, samt reetablering af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.656	-7.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-301.555	217.593
Andre finansielle indtægter	1	8	0
Finansielle omkostninger	2	-1.627	-14
Resultat før skat		-308.830	209.659
Skat af årets resultat	3	0	1.118
Årets resultat		-308.830	210.777
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-301.555	217.593
Overført resultat		-7.275	-6.816
Resultatdisponering		-308.830	210.777

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	267.593
Finansielle anlægsaktiver		0	267.593
Anlægsaktiver		0	267.593
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	42.544
Tilgodehavender		0	42.544
Omsætningsaktiver		0	42.544
Aktiver		0	310.137

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	0	217.593
Overført resultat	7	-98.053	-6.816
Egenkapital		-48.053	260.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.053	41.426
Kortfristede gældsforpligtelser		48.053	49.360
Gældsforpligtelser		48.053	49.360
Passiver		0	310.137
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8	0
	8	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.627	14
	1.627	14
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.118
	0	-1.118
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	217.593	0
Årets resultat	-267.593	217.593
Opskrivninger ultimo	-50.000	217.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	267.593
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	217.593	0
Årets tilgang	-301.555	217.593
Overført negativ saldo til overført resultat	83.962	0
Saldo ultimo	0	217.593
7. Overført resultat		
Saldo primo	-6.816	0
Årets tilgang	-7.275	-6.816
Overført negativ saldo fra nettoopskrivning	-83.962	0
Saldo ultimo	-98.053	-6.816

8. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften:

- En stor del af selskabet kortfristede gæld forfalder til betaling i nærmeste fremtid.
- Selskabet har ikke opnået tilkendegivelse fra pengeinstitut omkring den fremtidige finansiering.
- Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.